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							در دوربین های مدار بسته برای ضبط تصاویر از دستگاه هایی به نام دستگاه ضبط تصاویر استفاده می کنند که در سیستم دوربین مدار بسته و یا همان سیستم های امنیتی دستگاه های ضبط کننده و رکوردر های گوناگونی وجود دارد که هر کدام از آنها دارای قابلیت ها و فناوری های به خصوصی می باشند. از جمله این دستگاه ها عبارتند از، NVR،DVR، XVRو ..
ما در این مقاله به توضیح دستگاه XVR چیست میپردازیم و سعی میکنیم تا تمام دستگاه های ضبط کننده تصاویر را به طور جداگانه به شما معرفی کنیم.
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			دستگاه XVR چیست



		

				

				
				
							دستگاه ضبط کننده XVR یک نسخه کامل و پیشرفته و به روز از دستگاه های DVR می باشد که توانایی پشتیبانی از انواع دوربین های آنالوگ و تحت شبکه را دارد.
اگر به دنبال جواب خود یعنی دستگاه XVR چیست هستید حتما تا آخر این مقاله همراه ما باشید.  دستگاه ضبط کننده تصاویر XVR با انواع دوربین های مدار بسته AHD، CVI، TVI و CVBSمی تواند کار کند، به همین دلیل یک راه حل ساده و کاربردی برای کاربرانی است که نیاز به تغییر دوربین مدار بسته قدیمی خود را دارند. برای آشنایی بیشتر در خصوص انواع دوربین های مدار بسته به فروشگاه دوربین مدار بسته مراجعه کنید.
به زبان دیگر می توان گفت با تهیه دستگاه ضبط کننده تصاویر XVR می توان به راحتی با نگهداری دوربین های آنالوگ خود، اقدامات لازم را برای داشتن یک دوربین تحت شبکه به روز انجام داد.
در ادامه به معرفی کوتاه سایر دستگاه های ضبط کننده تصاویر می پردازیم تا منظور ما را بهتر متوجه شوید.
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			همه چیز درباره دستگاه XVR
		

				

				
				
			معرفی دستگاه DVR
		

				

				
				
							هدف اصلی ما در این مقاله معرفی دستگاه XVR چیست می باشد، اما برای درک بیشتر و آشنا شدن کامل با این دستگاه بهتر است که به توضیح مختصری از سایر دستگاه های ضبط کننده تصاویر بپردازیم.
دستگاه DVR یک ضبط کننده تصویر برای دوربین های مدار بسته آنالوگ به شمار می آید که با توجه به نیاز به کاربر تعداد پردهای مختلفی دارد.
حداقل تعداد پورتی که یک دستگاه ضبط کننده تصویر DVR دارد، 4 عدد می باشد که این به این منظور است که یعنی آن دستگاه DVR قابلیت اتصال به چهار دوربین مدار بسته را دارد. حتما توجه داشته باشید برای نصب دوربین مدار بسته آنالوگ باید طرز کار DVR را بدانید.
کابل اتصال در دوربین های آنالوگ و ضبط کننده های DVR، کابل کواکسیال و اتصالات BNC است.
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			معرفی دستگاه NVR 
		

				

				
				
							بعد از پاسخ به سوال “دستگاه XVR چیست”، نوبت به معرفی دستگاه NVR میرسد.
دستگاه ضبط کننده تصویر NVR نیز همانند دستگاه DVR یک ضبط کننده تصویر به شمار میآید که برای دوربین های مدار بسته تحت شبکه کاربرد دارد.
دستگاه ضبط کننده تصویر NVR، نسبت به دستگاه DVR قابلیت های بیشتر و به روزتری دارد. برای مثال دوربین هایی که دارای میکروفون می باشند به وسیله این دستگاه صدای طبیعی تر و رسا تری خواهیم داشت و همچنین کیفیت تصویر توسط NVRها نسبت به DVRها بالاتر است اما نباید از موضوع مهم افزایش قیمت NVR نسبت به DVR غافل باشیم. توصیه میشود از نصاب دوربین مدار بسته ماهر برای نصب دوربین مدار بسته استفاده کنید تا از به وجود آمدن مشکلات بعد از نصب تا حد زیادی جلوگیری شود.
						

				

				
				
			برای خرید دستگاه xvr به چه نکاتی باید توجه کرد؟
		

				

				
				
							بعد از متوجه شدن آنکه دستگاه XVR چیست، به نکات حائز اهمیت قبل از خرید دستگاه اشاره میکنیم :
• تعداد دوربین مدار بسته
• هارد و حافظه دوربین مدار بسته
تعداد دوربین مدار بسته
دستگاه ضبط کننده تصویر XVR با توجه به مدل آن تعداد دوربین مشخصی را پشتیبانی میکند، یعنی با توجه به مدل دستگاه XVR تعداد پورت دستگاه برای اتصال به دوربین های آنالوگ متفاوت است.
برای اتصال دوربین های تحت شبکه IP به دستگاه XVR باید به پهنای باند و کیفیت تصویر دوربین مدار بسته توجه داشت.
هارد و حافظه دوربین مدار بسته
از دیگر نکات حائز اهمیت برای خرید دستگاه XVR توجه به حافظه دوربین مدار بسته است. حافظه دوربین همان هارد می باشد که در داخل دستگاه ضبط تصویر قرار می گیرد که با توجه به مدل دوربین مدار بسته و کیفیت تصاویر دوربین ها حجم هارد متفاوت می شود.
بدیهی است که با توجه به این موضوع که هر جا کیفیت تصاویر بالاتر و بیشتر باشد نیازمند فضای بیشتری از هارد هستیم.
اگر بخواهیم به طور کلی بگوییم دوربین های مدار بسته تحت شبکه IP نسبت به دوربین های مدار بسته آنالوگ کیفیت تصویر بهتر و بالاتری دارند پس در نتیجه نیاز به هارد و فضای بیشتری داریم.
						

				

				
				
			تفاوت دستگاه XVR با دستگاه DVR و NVR
		

				

				
				
							بعد از بیان کامل دستگاه XVR چیست، نوبت به بیان تفاوت آن با سایر دستگاه های ضبط کننده میرسد.
همانطور که در قسمت های قبل توضیح دادیم برای دوربین های مدار بسته آنالوگ از دستگاه ضبط کننده تصویر DVR استفاده می کنیم که دوربین مدار بسته از طریق کابل کواکسیال به این دستگاه متصل می شود و در دوربین های مدار بسته تحت شبکه از دستگاه ضبط کننده تصویر NVR استفاده می کنیم که دوربین مدار بسته از طریق کابل شبکه و یا CAT به دستگاه ضبط کننده تصویر NVR متصل می شود. بزرگترین تفاوت دستگاه ضبط کننده تصاویر XVR با NVR و DVR این است که این دستگاه قابلیت این را دارد که هم از کابل کواکسیال و هم کابل شبکه پشتیبانی میکند پس در نتیجه قابلیت اتصال به دوربین های مدار بسته آنالوگ و تحت شبکه را دارد.
						

				

				
				
			دستگاه HVR چیست؟
		

				

				
				
							HVRمخفف کلمه Hybrid Video Recorder میباشد که به معنای دستگاه ضبط تصاویر ترکیبی است HVR . نام دیگر دستگاه XVR می باشد که در گذشته با نام هیبرید شناخته شده بود.
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			مزایای دستگاه XVR چیست ؟
		

				

				
				
							1 – کاهش هزینه در پروژه های بزرگی که هم از دوربین مدار بسته آنالوگ و هم از دوربین مدار بسته تحت شبکه استفاده می شود به دلیل اینکه از دستگاه XVR میتوان برای هر دو نوع دوربین مدار بسته استفاده کرد.
2 – کاهش هزینه در مکان هایی که نیازمند آن هستیم تا دوربین مدار بسته آنالوگ خود را ارتقا داده و به دوربین مدار بسته تحت شبکه تبدیل کنیم، زیرا با استفاده از دستگاه XVR ، دیگر نیاز نیست تا دستگاه ضبط کننده تصاویر خود را تغییر دهیم.
						

				

				
				
			قیمت دستگاه XVR 
		

				

				
				
							با توجه به توضیح سوال دستگاه XVR چیست و بیان تمام مشخصات و ویژگی های این دستگاه شاید این سوال برای شما پیش آید که آیا دستگاه XVR نسبت به سایر دستگاه ضبط کننده های تصویر دوربین های مدار بسته گران تر است؟
پاسخ به این سوال منفی میباشد. می توان گفت که دستگاه های XVR با دستگاه های ضبط کننده تصویر DVR برابری قیمت دارند.
در گذشته و قبل از تولید دستگاه های XVR، کاربران از دستگاه های DVR استفاده می کردند تا بتوانند همزمان از دوربین مدار بسته آنالوگ و تحت شبکه پشتیبانی کند اما به دلیل بالا بودن این دستگاه های ضبط کننده تصاویر افراد کمتری به سمت خرید آن رفتند و ترجیح میدادند تا کل دوربین های مدار بسته و سیستم امنیتی خود را تغییر دهند.
اما با تولید دستگاه ضبط کننده تصویر XVR و مناسب بودن قیمت آن باعث شد تا هزینه کمتری برای کاربر به وجود آید و از این دستگاه به عنوان مناسب ترین دستگاه ضبط کننده تصاویر دوربین خود استفاده کنند و به طور همزمان بدون داشتن مشکلی از هر دو نوع دوربین مدار بسته آنالوگ و تحت شبکه پشتیبانی کنند.
						

				

				
				
			کلام آخر
		

				

				
				
							با توجه به تمام توضیحات بالا و سایر مقالات آموزشی موجود در سایت به تمام مشتریان و کاربران دوربین های مدار بسته پیشنهاد می شود تا قبل از خرید و یا هرگونه نصب و تغییر در سیستم مدار بسته خود با یک مشاور و کارشناس مجرب در این زمینه مشورت کند.
مهندسین شرکت چشمان بیدار آریا با سابقه بالا در زمینه تولید و نصب انواع دوربین های مدار بسته میتوانند بهترین گزینه با توجه شرایط سیستم و بودجه شما را به شما دوستان ارائه دهند. 
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ایمان قنبری
مدیر عامل at چشمان بیدار آریا
متولد 1364 در تهران هستم و دارای مدرک فوق لیسانس کامپیوتر (سخت افزار) از دانشگاه امیرکبیر ( پلی تکنیک) بوده که از سال 1383 در حوزه دوربین مداربسته و سیستمهای حفاظتی و نظارتی در حال فعالیت هستم.
از سال 1398 با تاسیس شرکت چشمان بیدار آریا در حال ارائه خدمات فنی و مهندسی به تمامی ارگانها و شرکتهای خصوصی برای نصب دوربین مداربسته میباشیم.
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